PAGE

      [image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АСКИЗСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

АСХЫС АЙМАFЫНЫН

УСТАF-ПАСТАА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                        с.Аскиз

       №
	О внесении изменений в  Муниципальную
программу «Дети Аскизского района»,
утвержденную постановлением Администрации

Аскизского района Республики Хакасия

от 13.11.2020 № 846-п

Руководствуясь ст.ст.35, 40 Устава муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005 года, Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
1.Внести в Муниципальную программу «Дети Аскизского района», утвержденную постановлением Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 13.11.2020 № 846-п, следующие изменения:
 1.1.Пункт таблицы «Объемы и источники финансирования» Паспорта Муниципальной программы «Дети Аскизского района» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования
	23545,5  тыс. руб. за счет средств  муниципального бюджета, в том числе по годам:

        2021 год -  7857,5  тыс. рублей;
        2022 год -  7872,0 тыс. рублей;

        2023 год -  7816,0 тыс. рублей;

        2024 год -        0,0 тыс. рублей;

        2025 год -        0,0 тыс.рублей;

        2026 год -        0,0 тыс.рублей.

1.2.Пункт таблицы «Объемы бюджетных ассигнований» Паспорта подпрограммы «Организация отдыха и оздоровления детей в Аскизском районе» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований
	23155,5 тыс. руб. за счет средств  муниципального бюджета, в том числе по годам:

        2021 год -  7727,5 тыс. рублей;

        2022 год -  7742,0 тыс. рублей;

        2023 год -  7686,0 тыс. рублей;

        2024 год -         0,0 тыс. рублей;

        2025 год -         0,0 тыс.рублей;

        2026 год -         0,0 тыс.рублей.

1.3. Таблицу Раздела 4 Перечень мероприятий подпрограммы «Организация отдыха и оздоровления детей в Аскизском районе» изложить в следующей редакции:
	N №
п/п
	Наименование
  мероприятий
	Объем финансирования из
муниципального  бюджета, тыс. рублей

	Всего
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	 1

	Подготовка  лагерей с дневным пребыванием детей
	3600,0
	1400,0
	1100,0
	1100,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2

	Подготовка загородного оздоровительного  лагеря «Орленок»

	7377,5
	2817,5
	2280,0
	2280,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Проведение ремонта загородного лагеря
	12142,0

	3510,0
	4362,0
	4306,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего:
	23155,5
РХ-12142,0
МБ-11013,5

	7727,5
3474,0

4253,5
	7742,0

4362,0

3380,0
	7686,0

4306,0

3380,0
	0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Аскизский труженик» и разместить на сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации

                                                        А.В.Челтыгмашев